

કાર્ડિ આ નોંધ :- અગ્રાંતર - ક્લાસ રીડ થી બેનિયુરગા

Schedule XLV-Form No. 134

આપકુરન સંરભા :- ૩૨૩૬ (RRSMP)

DIVISION

અમીર કામ વિભાગ કામ પ્રાંત ઉભાવાક

SUB-DIVISION

અમીર કામ વિભાગ કામ અવર પ્રાંત - સનીકરીકુર

Measurement Book

Abstract of Cost

(1st R/A)

9

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 clearing and grubbing					
1 Road land - G.I.					
0.27149 VTMB P-2, I-1					
@ RS 73248.75/H = RS 19717.00					
2 Scribbling the existing					
2 bituminous Road - G.I.					
412.44 m ² VTMB P-3, I-2					
@ RS 19.02/m ² = RS 7845.00					
3 Cont. of G.C.B by					
5 providing well graded					
G.I.					
65.55 m ³ VTMB, P-4, I-3					
@ RS 2117.86/m ³ = RS 138822.00					
4 Providing, laying					
6 spreading to W.B.M					
G.I.					
17.276 m ³ VTMB I-4, P-5					
35.034 m ³ VTMB I-5, P-6					
52.31 m ³ @ RS 3434.23/m ³ = RS 179648.00					
5 Providing, laying					
7 and compacting to					
W.B.M - G.I.					
149.625 m ³ VTMB, I-6, P-7					
168.750 m ³ VTMB, I-7, P-7					
318.375 m ³ @ RS 2750.35/m ³ = RS 875643.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6 Providing and fixing					
21 "Logo" of MMSU					
— fr.					
02 Nos VTMB I-8, P-8					
@ RS 10542.64/each = RS 21085.00					
					RS 1242820.00
Add 1% labour cost = (+) RS 12428.00					
Add S.F. = (+) RS 34583.00					
					RS 1289831.00

Add 18% G.S.T = (+) RS 232169.58					
					RS 1522000.58
Less 3.21% below as per B.O.C					
(-) RS 48856.21					
					RS 1473144.37
Say,					RS 1473144.00
<i>[Signature]</i> 15/10/25 J. K. Patil					
<i>[Signature]</i> 15/10/25 A.E.					

Continuation